Dps. Quia Peferinus Lauero de Isabes Regij Patrimonij
Procurator, Et Vincentius Loris vocamus Rindicus
villae de Borriana supplicatione dei Vigessimi octo
ui Julyi preferiti Beneficio Restitutioij in eis
degrum venovari supplicavimus Regiam senten-
tiam publicatam per Vincentium Ferrera mil-
item Regium mandato scribam die desimo Sep-
tembre Corundem versus ipsos et ad favorem san-
cti de Niles, qua declaratum essebit quod
periti per partes nominardi pro hoc decern con-
siant Capitula operis refactionis septem
frie acut, modo ex forma fridita Regia
lencenciora Latius descriptis. Et albedo quoniam
iustificationem prefaciem sustentare nihil de-
dictum, aut probatum fuit ob quod dicta
Regia lencencia veniale Revocanda, aut pro
aliquo commutanda. Porro etat. Concretio
nem, et de liberacionem Iesu Christo Regio Con-
silio sumptuam inseguendo cura interueni-
ens Nobilis Regij Patrimonij Advocati Pro-
numtamus, et de Laramus, prefatas res
iustificationem denegandam fore esse, ut
denegamus dictam Regiam lencenciam
confirmamus et suauiterem foro

Solus ³⁰ penas condemnamus. vnius vni
v. D. And. M. de Cesella Op.

v. D. francis Boni v. Lawrence Mathew
v. Belenguer v. D. Joanne dela Torre
Publicato fuisse d. P. Adg

Publicato fuisse Regia sententia per Ordo
centum ferrerae. R. Comendat die uno de
septembris anni 1556. Instante et hypelice
Jacobo Navarro not. Fiducio et procuratore
vatej Oca.